Pregão Eletrônico nº 000003/2025

O MUNICÍPIO DE LARANJA DA TERRA, através do Agente de Contratação, comunica o 
resultado final do Pregão Eletrônico em epigrafe, informando abaixo a empresa vencedora:

VCS IMPLEMENTOS E VEICULOS LTDA no lote 1 no valor total de R$ 214.748,33 (duzentos e 
quatorze mil setecentos e quarenta e oito reais e trinta e três centavos), sendo o valor total do 
Certame de R$ 214.748,33 (duzentos e quatorze mil setecentos e quarenta e oito reais e trinta e três 
centavos).

Laranja da Terra - ES, em 13 de agosto de 2025.

PAULO CESAR PALACIO
Agente de Contratação - Pregoeiro